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Men vanlighet är ej nog. Mänga 
kvinnor hindras al blyghet, 

ej lita bli att tänka pk

KONTANT eller på KREDIT.g* usFörsök En !
The DeLaval Separator Co.

if •*> I^.hu - M'* el. H Im.ip f,

stund kommer horpaJtcn lufsande, W.A.McLeod&Co. co.helt mktehga, ock är aog vänlig 
att sätta eg midt i gläntan pk an­
dra sidaa ledet. Jag tog stöd löt 
bössan, siktade noga ock tryckte

haren satt

■ÖBELHÄIHMJIBE.
Second Street, n&ra Operahuset. Telefon 72.

unga 
De k
bur de ta sig nt, ock hvad tolk
skoll tycka om dem, och bli iötj- 
akthgen lurlägna och besvarade, t 
stallet för att den, som vill vinna 
sympati, måste glömma dier synas 
glömma sin egen person.

En del personer tro, att rätta 
medlet att bortarbeta blyghet är 
att gä ut i sallskapslifvet och *träi- 
la tolk'. Den metoden är mycket 

j långsam och obehaglig och leder 
1, iskt icke alltid till unskadt resul- 
• tat. Nej, låt en blyg flicka under 
1 någon tid slippa bjudningar och 
villskap, men laga, att hon får ett 
intressant arbete att ägna nig åt. 
Jag vet en blyg tmg dam, som in­
rättade en liten syskola lör två el­
ler tre små lattiga barn. Det var 
några timmar i veckan, som tan­
karna förströddes från den egna 
personer. I början tyckte hon det 
rar svårt. Hon sade till mig" “Jag
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hvar. Så satte jag pk ny knall----------------------------------------
tog stöd, siktade och tryckte al för

C. Swmteon & Co.
När Ni

ha glömt lägga krut i ianghkkt, Ont, sk gå till de
dier hvad det heter. Jag Sek fram skräddare i staden och få ed ra klä-

Seetlle

Si så, tänkte jag. dt WUmnaem

Spara pengar
kruthornet, pillade ned litet krut i der späda.

genom att köpa Edra Vinterkläder ho* oss.cylindern, tog stöd, siktade länge Separering af alla al^ ntföree 
och noga, tilla jag hade honom rik- vil och billigt.
tigt pA kornet och tryckte al. DA 
small skottet — och dA sprang har 1 gfccah gt
ren!"

ALLTINGC. Swaneon & Co.
»<neta,#n

____han önskas i Handskar, Vantar, Hattar, Mössor, Skor,
Mockasiner, Gummignloscber och Filt skor finnes pA lager.

I
UNDERKLÄDEREn gång, bara en enda, har jag 

hört Sigurd bli svarelös. Det var ' 
vid pubhcistmötet i Visby 1898 
Då deltog en Smålandsredaktor 
Wimmercranti från Wimmerby, 
han debuterade som 
blott halft medveten rolighet ami­
nister, och han har vid senare pub- ! 
tidstmöten frikostigt honorerat de 
löften, han redan som debutant . 
gaf. Vid en utlärd tdl Högklint 
skämtades det åtskilligt med W. 
Sigurd var som vanligt den svåra- ; 
ste, och de repliker han fick spor- ! 
rade endast hans skämti ynne till . 
>tterlig ytterlighet. När han så 
mot den lille, för de allra fleste för­
ut okände landsmannen ock kolle-

“Om du visste hvad jag är för- affvrat en svår salfva,
ändrad!" sade hon en dag till mig. skulle försatt mången erfaren mun- 
“De här barnen ha gifvit mig för­
troende till mig själf; de ha lärt 
mig att uttrycka mig och att visa 
intresse. Nu öfvar jag mig på al-i 
la jai? träffar, frukthandlarens 
springpojk, slaktarpojken, äpple- 
gumman — jag kam tala med dem 
allihop".

En blyg kvinna tror ofta, att hon 
inte behöfs. Men någon behöfver 
oss alltid.

Brist på lörmåg» att uttrycka 
sig är en stor stötesten. Våra bä­
sta känslor och vår varmaste sym­
pati förbli outtalade. Språket an­
vända vi för de trivialaste i stäl-

gjorda efter beställning och till resooabla priser.THE

RUSSELL HOUSE P. H. Bennetl |* ; The Scandinavian Store.
KENORA. ONT.| Imperial Bank Block 1KENORA,MAIN ST.)VArmen

MÖTESPLATSEN FÖR 
SKANDINAVERNA 

BAeta Viner, läkörer och 
Cigarr*.

skulle hällre ha tre kanonmynnin­
gar framför mig än dt där tre ber- 

Jag är rädd för dem. Jag vetm-n
inte hvad jag skall ta mig till med 
dem". Men småningom fick hon in­
tresse för dem. Hon berättade sa Eder Gosses KläderCodagor för dem och lekte lekar med 
dem. IIon vann deras kärlek och 
förtroende. De berättade för hen­
ne om sma dockor, om sina ernå 
intressen i hemmet.

Omibos måUr rid mlU tåg
Ds pänningar, »om Ni betalar ut för Go»»-klä4er, aro lika 

goda »om de k vilka betala» ut för andra förnödenheter, ock 
därför bör Ni försöka att få det ba*ta Nt kan för pengarna,

Lion Brand Kläder
äro goda kläder, och de pängar, som användas att köpa 
för, äro väl ar/vända. Materialet är helylle, och fasoosnär 
däm. Rockarna halva raddade skuldror och dubbla armbågar. I 
Byxorna äro eydda med dubbla knän och ta tsar.

ABSOLUT DB BÅSTA OCH STARKASTE KLÄDER 
FABRICERADE.

Da kosta ej mera ån andra kläder, eom äro af lägra kvali- i 
ti. Begär -LION BRAND', t4-5°, »5 oo, *6.00 och »7.00.

Ett parti ef Goaakläder af e. k. 'odd Unee’ eäljea till ovan­
ligt lågt ptia.

CEO. PACON, Ef ar«

1

John Anderson,
Byggmästare.

Alls »Uf» erbetes, i mitt feek, 
utförs» val sch billigt. 

"Bill-peetmg" i fö
McuiUo* St.

huggaremun ur stridbart akick, ill- 
gr öm made sig hr W., klef fram till 
bordet, talade och sade:

"Jaa, Sigurd, byta ord mä dej 
ä* ja* inte rädd för. Byta tankar 
vet ja* inte om ja’ vell; men byts 
hästar mä dej, dä säjer ja blankt 
ifrånn, för då vet ja' att ja* 
bkr kogguder!"

Den gången skrattade» det på Si­
gurds bekostnad, men han skrattar 
de själf också. Senare yttrade han 
om sin veder del oman följande, som 
nog var en ganska riktig diagnos:

"Den där W. är en rolig karl, 
men en konstig karl. Han ar obe­
gripligt naiv, på samma gång som 
han ä fullflätader å bin. Men man 
vet aldrig rektigt, om det, »om han 
säjer, har sin grund i den ena egen­
skapen eller i den andra. Ha» &' 
en farlig karl."

Sigurd var en handlingens man, 
som smidde medan medan Järnet 

varmt. Följande skildring af 
hans frieri och giftermål är ett e- 
klatant bevis därpå.

I sina ungkarladagar annonsera- 
s. k. modäma typen säga, att de de "Sigurd" efter en hushållerska 
inte bry sig om kvinliga vänner.
I>et beror nog på att de inte gjort 

I sig besvär att komma underfund 
1 med dem de träffat. Den som sö­
ker efter det bästa hos en annan,

! den finner alltid något, och de kvin- 
' uor, som ringakta sitt eget kön, 
sakna» finkänslighet odi människo­
kännedom.

’ För att vinna värdefulla manliga 
\ .inner måste en kvinna vara sym­
patiserande och tolerant. En ytlig 
kvinna drager alltför hastiga slut­
satser. lion anser t. cjc. den eller

1
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KENORA. 1BBBSÄBSSSSSS
Redwoods

Ottawa HtaUA.
,

D. MARSHALL. D.D.8.
Tandläkare.

WHITE A MANAHAN,ti Klädeshand lareKontor flhrer White A Ma»sha»'eutmärkte UL och PORTEk sorter rekommenderas 
Hasta erkätmande af medicinska auktoriteter.

)*butik •» Mala Street. Kenora, Ontario*mttaaar, 9 t ■. MH t
* +—HINERAL-VATTENm QeNTRAL HOUSE- OCH - let för de viktigaste meddelandena. 

Vi glömma, att vårt förhållande 
till medmänniskorna är så viktigt, 
och att vi borde söka giiva hvar-

__ ... andra så mycket vi kunna af det
| bästa inom oss. Om vi känna sym- 

Vwyj pati — hvarför inte visa den? Det 
sätt, hvarpå vi tala till ett barn 

hälsa på en vän, kan vara 
långt viktigare än en utomstående 

1 anar, än hvad vi själfva ana.
Man hör stundom kvinnor af den

“Kaffetåren den båsta är 
af alla Jordiska drycker."m 1. aCAUDRO A SON tfn 

Geda Ren echläskedrycker
m m Glöm icke bort, att det finne» ett 

skandisaTiskt Kal* pk Mala itnrt, 
— midt emot Rnaaell Hon* — där 
Ni ku fl n äkta SVENSK 
KOPP KAFFE med tillbehör, 
•ICE-CREAM*. FRUKT. LÅSKB- 
DRTCKER ock Sötaaker alltid pk 

it TOBAK, CIGARRER

som i fråga om kvalitet ej kunna ölvertråfiat al andra 
fabrikat. "GOLDEN KET BKANl)" är vårt

aE. L. DREWRY. Bryggeri, eller

Svensk-
Kanadiensare

ock SNUS.
Skandinavernas Populära 

Mötesplats. J .T. Brett— han som mången annan.
Inemot 100 svar ingingo. Af des­

sa utvalde han det, som var kor­
tast och mest rakt på »ak eamt 
minst braskande.

Atlantic Steamship Agency "The Scandinavian Cafe*MINNET el det famla la», 
det pk aadra sidan hatset är 
kärt ock dyrbart lör tuscur 
den af dem, som vunnit väl­
stånd ock iramftaf inom 
Bet förhoppningsfulla Canada, 
Älven dera» barn ock barn­
barn glädjas åt tan svenska 
härkomst. För alla, som vil­
ja ärligen hs 
tik och nobel erinran om B ve- 
rige, de* natur och kultur 
finnes intet lämpligare än att 
inträda som ledamöter sf den 

Sverige

Crenhied * Veetle, Egare.
H«,_ .1 Md. eh Se.—l St Specerier, Mjöl, KM och Hö.

Second St. KenoraKENORA, ONT.Och "hon" — hon kom, såg och 
segrade.

Redan då den nye. husmodern 
serverade första middagen för Si­
gurd, lade hon husbonden för sina 
fvttei. Vid middagen numro två 
friade han — friade på allvar.

Men vederbörande, som inte ana>- 
de sin makt eller kunde tro på en 
så öf ver väldigande seger så där 
utan svärdsslag, tog frieriet eom 
ett dåligt skämt ai sin husbonde 
och — reste.

Reste resolut hem till sin moder
hufvud staden.
Men den, som reste efter, var 

Sigurd.
Nu var /det han, »om segrade. 

Och han dröjde inte med att hem­
föra "bytet". Den lilla, rädd» hus­
hållerskan bl ef maka åt Småland»- 
Postens redaktör och kaleidoeko- 
pens pappa; och ingendera af par­
terna lär haft anledning att ångra

Minnedosa, Man.i

>/
x/iA vacker, bild-

Till Befolkningen som är Bosatt 
Norr om Minnedosa.

Vi inbjuda Eder alla och en hvar att till Eder egen fördel 
besöka oas denna host. Gör Edra uppköp från vårt stora laga* 
af KLÄDER, MANUFAKTURVAROR, HERR-EK1PERINOS- 
ARTIKLAR, STÖFLAR och SKOR, GALOSCHBR, SPECE­
RIER och PORSUNSVAROR m. m., hvilket Uger kommer 
att bUfva fullständigt och det basta i Minnedosa.

Våra priser komma att blifva aå låga, att det skall betala 
aåg två gånger om för Eder att köpa från "THE GREAT 
BAHGAIN GIVERS".

VI — håtla om Eder handel på meriterna al våra VAROR 
och PRISER.

den lör en egenkär, inbilsk narr. 
Den känsliga kvinnan upptäcker 
nugot vackert pä botten af samme 
mans själ. lion tror aldng, att 
någon är ett hopplöst iall, huru 
obehagligt hans uppträdande mä j 
vara, dömer honom såsom en tnän-

till vch Irån Sktan l.n^vun och Finland. med alla Atlantiska hmer | niska, d. v. s. en varelse sam mun - 
Ora m ämnar aanda eltei anhonga eller vänner, sknl till ,>ss eftci sutt af fel och dygder. Hon anta- 
hiljettpns Biljettet Irån all* skandinaviska hamnui t;l! lagsta pn ger, att han ibland lyckats, ibland 
•er Suvaran-le SUjettpn*- Irio Skandinavien $33.50, fråo Liverpool misslyckats, alkleles såsom hon 
$2? 50 Hanvänd eder till själf, att han har sina stunder af

själfförtroende och sina ögonblick 
af nedslagenhet, precis som andra. 
Hon har höga ideal, men hon vän­
tar tåligt. Och mannen ser det,

- och vetskapen, att hon förstår ho- 
• ' nom, hjälper honom på vägen.

Unga flickor äro ganska naiva i- 
fråga om konsten att bli populär.

, En sådan sade till mig: "Ingen 
t1 människa tycker om mig! Om jag 
t j bara kunde prata! Jag måste skaf- 
f >a mig en anekdotbok ellersadant. 
f Och om jag bara kunde förbättra 

mitt utseende litet!" Detta låter, 
a bra enfaldigt, men jag skrattade 

10^70 ton» " ej, ty den unga damen var verkli- 
" gen bekymrad. Hon drömde inte: 
▼ um att det hvarken behöfs skön-

oegennyttigt arbetande Svea- 
sk* luristiöraaaassn, kvar» 

! beskyddare är konung Oscar

_____

IL Man erhåller dågrati»
Arabok med ett par hundra 
bilder. Ledamotsafgiften är 
81.60, eom till föra­
ningens generalombud för 
renade, pastor A J. Rydfa,
373 Logaa Av»., Wimnpeg,

W P F. CUMIVIINGS, Man.
Stockholm i April tpofl.(ienetr ti \genl

Telrft»» 781. 78I. Ruin 107, C.P.R. Stationsbyggnad.

Vi Hafva Qodtköp Vid Alla Tider♦
DRAG ER TILLBAKA FRÄN 

GRUBBLERI-KLUBBEN.#1# Allan Linien KEY * AR MIT AS! EEN OFTA UPPREPAD FRÅGA.
Llivet är en maning, men vi kun- 

ng icke alla komma frm på eamme 
Följaktligen ängslas vi —

H vanför »A många känna tag 
sedan de tagrt ia piller än 

d» gjorde förut. Saken är ett reg­
lande piller brukas. Ingen läkande

Man.Minnedosa,itOMil. P ItTlMH 4«rVKKtt
Kunna icke hjälpa det, emedan när- 
verna äro svaga, hitatreften är ut­
bränd, och motstkndskraften har 
tagit slut. Tag bort gruMderipar- 
tiet och hämta nya krafter. LAt 
Fcrroeone hjälpa eder. Det är ett 
särskildt närande st yrkeroedeL Fyl­
ler blodet med järn, förser med 
byggnadsmaterial för utslitna or­
gan, åstadkommer det slag» hls-

t VKlUkUN j prop. l.

* VIKIUN1AN 1 prupel
2.00g tons, turbin ångmaskiner

IUVAKKN Jub. propel io,376 
iZ.uuo ton», 1‘jrtvm angm.i-k.ioer 

HARISIAN
BUSV STORE”a THE

verken erhåll*, tarmarna retas$.$•*> WM i
^ minUN Jub propeL 

t CoklNTMlAN

och besvärlig förstoppning följer. 
DA man brukar Dr. Hnmiltom Pil- 

kanppt af ett man

v,«hn> toes
TViMSlAN

6.300 ton»
kr, vrt
tagit *n medichi. Ehuru Dr. Hem- 
atoo» Piller äro mycket udda, reg-

KKfcruRIAN tt.ooe tons

Speciella bek vamligh. Ur for tredje kla-sen» passagerare.

Hvttef lo 4 och 6. K lek t risk bclvsuin* (»od o h vallagad 
mel rid dukade bord

k »agkistd^r <x h metkärl, heilk* rengöra» ef boLget» opp*e 
e*ret tållhana*häl2a» fritt.

Billigaste biljettpriser till och frhn Amerika. 5wn«kta 
lande agent meter h* arje Ull Amerika ankommande 
»nglartyg. meddela.Td- b<fiolliga rad och upplysningar

I
# # het eller konversationstalang för 

att bli omtyckt.
åkomma. Wateon väl känd. Då han säger 

"Cntarrhozone är ett verkligt bo- 
Dee: “Ingenting jeg känner till temedel”, så var säker på att det-

eller häftig knipande wrksemhet skall giiva så anal* lindring för ta är förhållandet, "Min hustru", 
Bestäradt garanterade för gallie- kramp, kolik eller smärta i magen skrifver han, “hade svåra anfall af 
ber, dålig matsmältniiig, åkommor Nervihae. Om Ni har kvälj- retning i halsen och hrondéti».

, lefvern och njurarna. För ^ ^ ir iUalniawki ju.t tag
ett säkert ismiljeptikr hta på Dr. ^ droppM KerviUne j TatteB ^

Ni är snart bra.” Tätar på hvil- 
ket skydd och tiUfredsställeUe ur 
en fl» sån Nerviline, och skaCs er 
det i dag.

och då, förhindra»
Från Strutlord, Ont., skrifver Wm.

tt lera de affuiiagu, stimolerai
# mal verksamhet hos gl anderna och#

åstadkomma hvarken kriljärgrr# f kraft som alstrar företagsamhet.
* lda forSärsUldt en hjälpande 

män, kvinnor och bara, som betaöf- 
va krafter och uthållighet. Försök 
Fcrroeone, joc per »sk hos alla för­
säljare.

# ■ SIG URDIAN A”.

9 I Med .inledning al “Sigurds" död 
f ; berättas nu naturligtvis många hi- 
0 j storicr om den bortgångne skam 
. tåren, af hvilka vi tro att ett par 
g I skola intressera
“ \ Den första handlar om Ssgnrds 
f ! första och ends harjakt. 
i; “Redaktören
8 sa* Sigurd, “det har jag också va-
9 nt, men bara en gång, sedan jag 
9 lrmnat pojkåren bakom mig. Det 
1 var i Yexiö. Några värmer lurade

mig med, för di sa’, att di skulle

9#
# Många mediciner försöktas.

få af dem visade sig göra den rin­
gaste nytta. Annat var det med 
Catarrborane. Det syntes gå rätt 
till de angripna ställena och bota­
de kvickt. Ti halv» funnit Catarrh- 
hozone vara ett absolut botemedel 
för brondntis och katarr". Det 
hjälper Er kvickt, el skaffa er det 
i dag, två storlekar, 35c och 81.00, 
hos alla försäljare.

HanuMoas, 13c per ask bo* sila# Skrii tdi eller hr.-ök sannaste Allaa l.tmcas areor
t försäljare.‘Canadas’ läsare.H. i t. lika, Saatreii tllis å Cro^n, ■aigirj.flu

W. K. ALLAN, Bannatyne Street Winnijieg,
DÖDLIG BLODFÖRGIFTNING9

kan följa pA bruket al billig» hk- 
£> ' vevst jägare ’, tomsaalvor och plåster. De* eäfcr 

raste är bäst, och fkstnam’1 har

9 HAR NI NÅGONSIN KRAMP?9 Gräsligt att vid mKtauttethWn
eller ti yre susas al bolagets måsga aget’v

OBS AL. C.P.R Agenter 1 vävtr. delen '-a 
u Canada utlärde hrljettel tor A ui-Liniea

f blifva hopdrager 1 en kant ntaf 
HAH Nervil-v. tillred» 

Tio droppar åro nog för att taffla 
kramp, Om Nerviline

EN FRAMSTÅENDE FABRI­
KÖRS UTSAGO.

9 i
9 stallet för Pntnamja, I Vtasfeeh Hill, On*.. är Geo. 8.då9 jje pA bvarjs apotek.

tt
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G. H. DRÄPER
ADVOKAT

Utfärdar Köpebrta. Kollekt*- 
rar fordringar, Notary Pub­
lic m. ra.

KENORA. ONT.

tindast Bästa 
MXLTbkYCKliR

u : *li mer ar värt to i to

Noggrauuhtrt *r l*#scn, I id produ- enuidet ai bästa malt­
drycker

IX Art Öi h Porler är Vrygdt iräu MALT, IiUMLE och 
JAST och är absolut iritt ii a.» kemikalier.

Värt {»brikaraärke at tre II B B, som betyder British Beer 
Hrewerics.

Bryggerier äfo etablerade i Vancouver, illaUIax, pä Ceylon, 
i Egypten, pä Malta, i Gibraltar. Sydafrika, Australien 1 och 
London, och »om ,t!U a ro birswdd;* med det renaste och bästa 
malt Irån hviiket ett öl bryggvv rekommenderas det oi ta af lä­
kare

h levereras.Orders tagas |;>er telefon

Brltish Beer Breweries
645 Logan /ve., Winnipeg.

Höni. af Nr na St.Telefon 4843.

i
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